
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 62-2-5338/2016 o poskytování
satelitních služeb

,,Operátor satelitních služeb elektronických komunikací"

Smluvní strany

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
jejímž jménem jedná: plk. Ing. Jiří Pelikán, krajský ředitel
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Adresa pro doručování l fakturaci: v sídle odběratele Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever datovou
schránkou: ybiaiuv
Kontaktní osoby:

- ve věcech fakturace:
- ve věcech organizačních a technických:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. INTV, spol. S r.o.

Sídlo:

jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:

Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2,
Společnost je zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 7632
Ing. jaroslav STŘÍTECKÝ, jednatel společnosti
Československá obchodní banka, a.s.
576685663/0300
40766063
CZ 40766063
awwcm2d

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek ke Smlouvě č. 62-2-5338/2016 o poskytování satelitních
služeb ,,Operátor satelitních služeb elektronických komunikací"
(dále jen ,,smlouva").

1. Preambule
Účelem uzavřeni dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava ceny za poskytování telekomunikačních služeb
GSPS, které jsou určeny pro satelitní telefony iSatPhone dle článku Ill. Smlouvy odst. 3.1.1.
Předmětu plnění poskytovatele.



2. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se, v souladu se zněním článku 12.3 Závěrečných ustanovení, dohodly na změně
ceny za poskytování telekomunikačnIch služeb GSPS.

2. Úplné znění přílohy č. 2 smlouvy, které odpovídá sjednané změně podle odstavce 1, je obsaženo
v příloze tohoto dodatku č. 1.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

3. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po
jednom vyhotoveni.

2. Tento Dodatek je platně uzavřený dnem připojení podpisu zástupce poslední ze smluvních stran.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv
zajistí objednatel.

3. Ostatní náležitosti tímto dodatkem č. 1 výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že se s textem dodatku č. 1 seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha - Příloha č. 2

Za poskytovatele:

V "a'e'ne' ľ y. m
Za objednatele:

V Brně dne: - 9, 07, 2019

Ing. ja ý
jednat ,

-;' 2
iC: 4

i,/S
-_:"

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 (jo Brno, Zůbatóho 1

23



Příloha Příloha č 2

Článek 1 - Cena a platební podmínky pro SIM kartu

Současně dostupný tarif pro službu GSPS (pro satelitní telefony iSatPhone):

Název tarifu Měsíční tarif Volné Minuty Závazek
Basic 1295,- 10 min. bez závazku "

Uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám bude přičteno DPH v zákonem stanovené výši.

Cena za aktivaci tarifní SIM karty: 0,-KČ
Minimálni účtovaná doba hovoru: 15 sekund a dále účtování po 15 sec.
Volné minuty se nepřevádí

Ceny voláni nad rámec volných minut:
GSPS (v síti lsatPhone) 29,60 Kč/min
BGAN (Broadband Global Area Network )......... 22,65 Kč/min
SItě GSM 27,15 Kč Imín
Pevné linky 22,65 Kč/min
SMS ......11,50 Kč
Data použije se hlasový tarif Kč/min. (2kbps)

Konkurenční satelitní sItě:
Iridium 230,- Kč/min
Globalstar 165,- Kč/min
Thuraya 105,- Kč/min

Článek 2 - Platební podmínky

Poskytovatel tímto prohlašuje, že není v jeho možnostech uzavřít se společnostI Inmarsat smlouvy,
které by garantovaly neměnnost podmínek. Takové smlouvy a garance Inmarsat zásadně neposkytuje.
Smluvní strany prohlašují, že v případě změny vstupních podmínek společností Inmarsat, vstoupí
Smluvní strany v jednání o dodatku k této smlouvě.

Mezi podmínky, které zásadně ovlivňují vstupy a není '··" " " " ' d' ' ' aj ' ' '
v možnostech poskytovatele je ovlivnit, patří také devizový kurz """""" ·

l ·"' I rmp b ĺ 'Tňlí' $ bd IQ

USD/KČ, případně EUR/KČ jejichž vývoj na základě rozhodnutí ^~__
ČNB prodělal v roce 2013 skokový nárůst (obrázek vývoje , ,J
kurzu)

t-r _=


